



WSzSL/FZ/381/66/20/...<sup>616</sup>/2020

Legnica 17.11.2020r.

**Do Wszystkich Zainteresowanych**

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych - II**

**Znak sprawy WSZSL/FZ-66/20**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

**PYTANIA WYKONAWCY NR 1**

dotyczy: części nr 2 - Dostawa, montaż, szkolenie, test bezpieczeństwa elektrycznego oraz przeprowadzenie szkolenia – defibrylator z SpO2 i NIBP - 1 szt.

**Pytanie nr 1**

pkt.6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator, którego wskaźnik jakości kontaktu z pacjentem umieszczony jest na ekranie defibrylatora?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań. Przy składaniu takiej oferty należy w formularzu asortymentowo-cenowym wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 2**

pkt.13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z czasem wyładowania od momentu wykrycia załamka R do 60 ms?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań. Przy składaniu takiej oferty należy w formularzu asortymentowo-cenowym wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 3**

pkt.23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z prezentacją 2 kanałów ekg oraz 3 krzywych dynamicznych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań. Przy składaniu takiej oferty należy w formularzu asortymentowo-cenowym wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 4**

pkt.33. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z pomiarem NIBP o poniższych parametrach:

- dopasowane ciśnienie początkowe zależnie od kategorii pacjenta w zakresie od 80 do 280 mmHg
- ciśnienie maksymalne w mankiecie 300 mmHg
- czas wykonania pomiaru od 90 sekund, (zamiast nieistotnego czasu napełniania mankietu)
- inne parametry lepsze od podanych w specyfikacji

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza. Przy składaniu takiej oferty należy w formularzu asortymentowo-cenowym wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).



**Pytanie nr 5**

pkt.55. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia rollstendu lub wózka na defibrylator ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie stawia takiego wymagania i modyfikuje w tym zakresie treść Załącznika 2A

**PYTANIA WYKONAWCY NR 2**

dotyczy: części nr 3 – Wózek do transportu chorych – 4 szt.

**Pytanie nr 6**

Prosimy (w pkt. 2) o wyrażanie zgody na zaoferowanie platformy leża podzielonej na 2 segmenty wykonanej w formie jednolitego odlewu zaokrąglonej, bez ostrych krawędzi i rogów (tak jak tego wymaga Zamawiający w pkt. 3), która jest przezierna dla promieni RTG na całej długości leża. W oferowanym wózku nie ma konieczności, aby leże dla zapewnienia przezierności dla promieni RTG było dodatkowo wypełnione płytami z tworzywa HPL, ze względu na to, że leże wykonane z tworzywa sztucznego o strukturze kompozytu gwarantuje zwiększoną przezierność w stosunku do płyt HPL w celu uzyskania wyników bez artefaktów i o wysokim stopniu szczegółowości analizy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 7**

Prosimy (w pkt. 8) o wyrażanie zgody na zaoferowanie długości całkowitej wózka 2060 mm. Oferowana długość wynika z rozwiązań konstrukcyjnych stosowanych przez doświadczonego producenta i pozwala na zaoferowanie wymiarów leża (przestrzeni dla pacjenta) zgodnej z oczekiwaniami Zamawiającego w pkt. 11 tj. długości min. 193 cm oraz szerokości min. 60 cm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań. Przy składaniu takiej oferty należy w formularzu asortymentowo-cenowym wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 8**

Prosimy (w pkt. 9 i 10) o wyrażanie zgody na zaoferowanie szerokości całkowitej wózka z opuszczonymi i podniesionymi barierkami 810 mm. W oferowanym wózku szerokość całkowita wózka wynosi 810 mm bez znaczenia czy barierki są opuszczone, czy podniesione.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań. Przy składaniu takiej oferty należy w formularzu asortymentowo-cenowym wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 9**

Prosimy (w pkt. 12) o wyrażanie zgody na zaoferowanie 2 segmentowego leża całkowicie przeziernego dla promieni RTG umożliwiającego wykonanie zdjęć na całej długości leża (od głowy do stóp) i możliwością włożenia kasy RTG od strony wezglowia lub nóg, bez konieczności jej wkładania z boków wózka.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 10**

Prosimy (w pkt. 13) o wyrażanie zgody na zaoferowanie min. 4 cm prześwitu między platformą leża, a wyprofilowaną ramą wózka w celu łatwego i bezpiecznego wprowadzania kasy RTG od strony wezglowia i nóg.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań. Przy składaniu takiej oferty należy w formularzu asortymentowo-cenowym wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 11**

Prosimy (w pkt. 16) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózka wyposażonego standardowo w cztery koła jezdne, z których jedno pełni funkcję koła kierunkowego (z funkcją jazdy swobodnej bądź kierunkowej) oraz dodatkowo posiadającego piąte koło zapewniające manewrowanie i sterowanie wózkiem. W oferowanym wózku piąte koło

wyposażone jest w mechanizm dociskający koło do podłoża, który ułatwia precyzyjną jazdę wózkiem. Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne, jak wskazane przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 12**

Prosimy (w pkt. 21) o wyrażenie zgody na zaoferowanie barierki bocznych składanych (wyróżnione kolorystyczne elementy aktywujące) z gładką, wyprofilowaną powierzchnią tworzywową ułatwiającą prowadzenie oraz nie rysującą ścian; barierki boczne składane wzdłuż ramy leżą poniżej poziomu materaca w celu zminimalizowania przerwy transferowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań. Przy składaniu takiej oferty należy w formularzu asortymentowo-cenowym wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 13**

Prosimy (w pkt. 22) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózka wyposażonego w uchwyty do pchania / ciągnięcia wózka znajdujące się w szczycie od strony głowy i nóg, przy czym barierki boczne także mogą służyć jako uchwyty ułatwiające manewrowanie wózkiem. Oferowany parametr nie ma negatywnego wpływu na walory funkcjonalno – użytkowe wózka i wynika jedynie z rozwiązań konstrukcyjnych stosowanych przez danego producenta.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań. Przy składaniu takiej oferty należy w formularzu asortymentowo-cenowym wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 14**

Prosimy (w pkt. 23) o wyrażenie zgody na zaoferowanie regulacji segmentu pleców manualnie ze wspomaganie sprężyn gazowych w zakresie od 0° do 83,5°. Oferowany zakres będzie wystarczający, aby ustawić segment oparcia pleców pod odpowiednim, bezpiecznym kątem dla pacjenta, ponadto ustawienie segmentu pod kątem prostym (90°) jest nieergonomiczne i może być niebezpieczne dla pacjenta.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 15**

Prosimy (w pkt. 24) o wyrażenie zgody na zaoferowanie wózka, w którym nie ma konieczności uniesienia segmentu nóg w celu łatwiejszego czyszczenia i dezynfekcji. W oferowanym wózku całe leże (w tym segment nóg) wykonany jest z monolitycznego (jednolity odlew) tworzywa sztucznego, bez ostrych krawędzi i rogów, zaprojektowane w celu łatwej dezynfekcji i czyszczenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań. Przy składaniu takiej oferty należy w formularzu asortymentowo-cenowym wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 16**

Prosimy (w pkt. 25) o wyrażenie zgody na zaoferowanie pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga 14,5° regulowanej hydraulicznie przy użyciu pedałów nożnych w obu stron wózka.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań. Przy składaniu takiej oferty należy w formularzu asortymentowo-cenowym wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 17**

Prosimy (w pkt. 30) o wyrażenie zgody na zaoferowanie materaca piankowego, w pokrowcu o osłonę typu skaj, nieprzemakalną o grubości 8 cm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 18**

Prosimy (w pkt. 30) o wyrażenie zgody na zaoferowanie materaca o grubości 10 cm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań. Przy składaniu takiej oferty należy w formularzu asortymentowo-cenowym wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 19**

Prosimy (w pkt. 31) o wyrażenie zgody na zaoferowanie materaca mocowanego do leża za pomocą specjalnych pasów w sposób uniemożliwiający samoczynne przesuwanie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 20**

Prosimy (w pkt. 32) o wyrażenie zgody na zaoferowanie teleskopowego, wykonanego ze stali nierdzewnej wieszaka infuzyjnego, 2-częściowego z regulacją wysokości, wyjmowanego, z 4 hakami. Oferowane rozwiązanie jest lepsze niż wskazane przez Zamawiającego, ponieważ stal nierdzewna nie ulegnie korozji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań. Przy składaniu takiej oferty należy w formularzu asortymentowo-cenowym wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**PYTANIA WYKONAWCY NR 3**

dotyczy: części nr 5 – Dostawa – elektrokardiografy dwuanstokanałowe – 2 szt.

**Pytanie nr 21**

Czy zamawiający dopuści aparat z zapisem na papierze termicznym o szerokości papieru 100 mm? (dotyczy pkt. 9)

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 22**

Czy zamawiający dopuści urządzenie czułości 5 / 10 / 20 mm/mV? (dotyczy pkt. 15)

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań. Przy składaniu takiej oferty należy w formularzu asortymentowo-cenowym wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

**Pytanie nr 23**

Czy zamawiający dopuści wydruk badania na drukarce laserowej z wykorzystaniem Wifi, LAN lub pendrive za pośrednictwem komputera? (dotyczy pkt. 24)

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań. Przy składaniu takiej oferty należy w formularzu asortymentowo-cenowym wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy  
Anna Płotnicko-Mieloch